[image: image1.png]

Республика Алтай

Муниципальное образование «Майминский район»

Майминский районный

Совет депутатов

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
 «Майма аймак»
Майма аймактынг
депутаттар Соведи
      Президиум                                                                                                Тöргизи
                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 ноября 2019 года                    с. Майма                                          57-П
О созыве и повестке внеочередной 13-й сессии

Майминского районного Совета депутатов 4-го созыва.

В соответствии со ст. 4 Регламента, Президиум Майминского районного Совета депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Созвать внеочередную 13-ю сессию Майминского районного Совета депутатов «22» ноября 2019 года в 09:10 час. в здании Администрации муниципального образования «Майминский район».
2.   Утвердить повестку внеочередной 13-й сессии Майминского районного Совета депутатов:
          О внесении изменений в решение Майминского районного Совета депутатов от 27 января 2017 года № 23-07  «О передаче Администрацией муниципального образования «Майминский район» части своих полномочий по решению вопросов местного значения сельским поселениям, входящим в состав муниципального образования «Майминский район».
Докладывает:  Ашихмин Алексей Владимирович  - Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Майминский район».

Председатель Майминского районного
Совета депутатов                                                                                И.В. Ударцев